
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.06.2015                                             № 107 

 

 

О присвоении молодежному 

библиотечно-информационному центру - филиал № 7  

Муниципального бюджетного учреждения культуры  

Централизованной библиотечной системы г. Таганрога  

наименования: «Молодежный  

библиотечно-информационный центр  

имени И.М. Бондаренко – филиал № 7  

Муниципального бюджетного учреждения культуры  

Централизованной библиотечной системы  

г. Таганрога» 

 

 

На основании обращения директора Муниципального бюджетного учреждения культуры 

Централизованной библиотечной системы г. Таганрога Михеевой Т.А., в соответствии с 

Решением Городской Думы города Таганрога от 05.10.2010 № 229 «Об утверждении 

Положения «О порядке присвоения наименований, в том числе исторических, муниципальным 

учреждениям, организациям, различным объектам, расположенным на территории города 

Таганрога, и установки мемориальных досок», руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Присвоить молодежному библиотечно-информационному центру – филиал № 7 

Муниципального бюджетного учреждения культуры Централизованной библиотечной системы 

г. Таганрога, расположенному по адресу: Ростовская область, г. Таганрог,                                                 

ул. Лизы Чайкиной, 43, следующее наименование: «Молодежный библиотечно-

информационный центр имени И.М. Бондаренко – филиал № 7 Муниципального бюджетного 

учреждения культуры Централизованной библиотечной системы г. Таганрога». 

 



2 

 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                 Ю. Стефанов 

 


